
ISTITUTO COMPRENSIVO DI TARCENTO 

Elezioni per il rinnovo 

del Consiglio d'istituto 

COMPONENTE GENITORI 

VOTAZIONI DEL 26 - 27 NOVEMBRE 2023 

 

LISTA DI CANDIDATI RAPPRESENTANTI DEI GENITORI 

 
DATA DI PRESENTAZIONE ALLA COMMISSIONE 

ELETTORALE D'ISTITUTO: ------ 

NUMERO D'ORDINE ASSEGNATO DALLA 

COMMISSIONE ELETTORALE D'ISTITUTO: --- 

 

I sottoscritti elettori, le cui firme sono riportate all'interno a pag. 2, 

accanto ai rispettivi nominativi, presentano per le votazioni per le 

elezioni dei rappresentanti dei genitori nel Consiglio d'istituto di 

Tarcento, che avranno luogo nei seggi ivi costituiti nei giorni 26 e 

27 novembre 2023, la lista dei candidati, nelle persone e nell'ordine 

riportati a pag. 3, lista contraddistinta dal motto: 
 

 
 

Ciascun candidato firma per accettazione della candidatura e per 

dichiarazione di non far parte di altra lista per l'elezione dello stesso 

organo e per la stessa componente. 

Il rappresentante della lista il signor  _ 

  il cui recapito è il seguente: 

 

 

 



PRESENTATORI 
 

 
N. 

d'ordine 

 

Cognome e nome 
 

Luogo e data di nascita 
Estremi documento 

di riconoscimento 

 

FIRMA 

1 
    

   

2 
    

   

3 
    

   

4 
    

   

5 
    

   

6 
    

   

7 
    

   

8 
    

   

9 
    

   

10 
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12 
    

   

13 
    

   

14 
    

   

15 
    

   

16 
    

   

17 
    

   

18 
    

   

19 
    

   

20 
    

   



CANDIDATI 
 

 

N. 

 d'ordine 

 
Cognome e nome 

 
Luogo e data di nascita 

Estremi documento 

di riconoscimento 

Firma per accettazione della 

candidatura e di non far 

parte di altra lista 

1 
    

   

2 
    

   

3 
    

   

4 
    

   

5 
    

   

6 
    

   

7 
    

   

8 
    

   

9 
    

   

10 
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15 
    

   

16 
    

   



 

 

Ministero dell'istruzione, dell'universitit e della ricerca 

Ufficio scolastico regionale peril Friuli - Venezia Giulia 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI TARCENTO 

 

Attesto che le entro indicate firme dei candidati e dei presentatori 

della Lista contraddistinta dal motto ................................................ 

Sono autentiche.  

Tarcento, ...................... 

 

 

 Il Dirigente Scolastico  

dott. Stefano Bulfone 
 

 

 

 

 

 

 

 

COMMISSIONE ELETTORALE 

 

 
Attesto che gli entro indicati candidati e presentatori della lista 

contraddistinta dal motto 

 

 
sono in possesso dell'elettorato attivo e passivo relativo alla 

componente genitori. 

Tarcento, ....................... 

 

 

Il presidente della commissione elettorale    

Giannina Blasotti 


